
Ekipni plasman u C klasama - početnici
1. TK Galeb
2. PTK Rugvica
3. TK Cigra
4. PTK Gigant
4. TKOI Kukkiwon
4. TKOI Uriho
5. PTK Dabar
6. TK Jastreb
7. TKOI Donat
8. PTK Krijesnice
8. TK Dugo selo
9. TKOI Terapija

Ime kluba Ime : P10 P20 P30 P40 P50 Par Tim Bodovi
TK Galeb Tino Galić Šerić 15-17 Junior C P21 (II1) M 2
TK Galeb Šimun Domazet 18+ Senior I C P12 M 2
TK Galeb Ante Mindoljević 18+ Senior I C P21 (II1) M 2
TK Galeb Nina Vuleta 12-14 Kadet C P21 (II1) F 7
TK Galeb Šimun Domazet 18+ Senior I C P45 M 2
TK Galeb Đorđi Baras 31+ Senior II C P21 (II1) M 1
TK Galeb Damira Pandžić 18+ Senior I C P21 (II1) F 3
TK Galeb Mateo Matešan 12-14 Kadet C P21 (II1) M 1 20
PTK Rugvica Kristina Koren 18+ Senior I C P21 (II1) F 7
PTK Rugvica Paola Plečko 15-17 Junior C P21 (II1) F 2
PTK Rugvica Šimun Velkavrh 12-14 Kadet C P22 (II2) M 7 16
TK Cigra Branko Preložnjak 31+ Senior II C P21 (II1) M 7
TK Cigra Tomislav Ivašković 31+ Senior II C P21 (II1) M 3
TK Cigra Željko Bartolić 31+ Senior II C P21 (II1) M 1
TK Cigra Nika Balija 18+ Senior I C P21 (II1) F 1 12
PTK Gigant Helena Zhang 12-14 Kadet C P12 F 2
PTK Gigant Marko Zhang 8-11 Aspirant C P12 M 2
PTK Gigant Tara Vidović 15-17 Junior C P23 (II3) F
PTK Gigant Gabriel Leutar 12-14 Kadet C P22 (II2) M 3 7
TKOI Kukkiwon Oto Martinović 12-14 Kadet C P23 (II3) M 1
TKOI Kukkiwon Elena Raos 8-11 Aspirant C P12 F 2
TKOI Kukkiwon Elena Raos 8-11 Aspirant C P21 (II1) F 2
TKOI Kukkiwon Karla Ivančić 8-11 Aspirant C P21 (II1) F
TKOI Kukkiwon Petra Jurković 8-11 Aspirant C P22 (II2) F 2 7
TKOI Uriho Martin Osmanlić 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Adin Omerović 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho David Zovko 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Luka Huzjak 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Jakov Milohnoja 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Sergej Bjelobaba 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Toni Šalković 8-11 Aspirant C P23 (II3) M 2
TKOI Uriho Lana Saraf 12-14 Kadet C P21 (II1) F 3
TKOI Uriho Lana Saraf 12-14 Kadet C P23 (II3) F 2
TKOI Uriho Jakov Ćavar 15-17 Junior C P23 (II3) M
TKOI Uriho Marin Matković 15-17 Junior C P23 (II3) M
TKOI Uriho Mario Rezić 18+ Senior I C P23 (II3) M 7

PTK Dabar Agim Luma 18+ Senior I C P22 (II2) M 2
PTK Dabar Paula Buljanović 18+ Senior I C P22 (II2) F 2
PTK Dabar Mika Milosavljević 18+ Senior I C P12 F 2 6
TK Jastreb Filip Juratovac 8-11 Aspirant C P44 M 2
TK Jastreb Roko Katić 12-14 Kadet C P23 (II3) M 3 5
TKOI Donat Diora Alli 15-17 Junior C P21 (II1) F 2

Dobna kategorija



TKOI Donat Josip Bubičić 18+ Senior I C P23 (II3) M 2 4
PTK Krijesnice Lovro Milovčić 15-17 Junior C P23 (II3) M 2 2
TK Dugo selo Leona Palešić 12-14 Kadet C P31 F 2 2
TKOI Terapija Lorenzo Pelesk 12-14 Kadet C P23 (II3) M 7 1

Ekipni plasman u A i B klasama 
1. TKOI Uriho
2. TKOI Kukkiwon
3. TK Cigra
4. PTK Rugvica
5. TK Dugo selo
6. TKOI Terapija
6. TKOI Donat
6. TKOI Pisarovina
6. PTK Krijesnice

Ime kluba Ime : P10 P20 P30 P40 P50 Par Tim Bodovi
TKOI Uriho Roko Boduljak 18+ Senior I B P22 (II2) M 7
TKOI Uriho Božica Hladik 18+ Senior I B P34 F 2
TKOI Uriho Božica Hladik 18+ Senior I B P12 F 3
TKOI Uriho Karla Lukač 18+ Senior I B P21 (II1) F 2
TKOI Uriho Biserka Sambol 31+ Senior II A P21 (II1) F 2
TKOI Uriho Stipe Barić 18+ Senior I A P22 (II2) M 7
TKOI Uriho Daniela Topić 18+ Senior I A P22 (II2) F 2
TKOI Uriho Viktor Frane Gligo 18+ Senior I A P21 (II1) M 2
TKOI Uriho Josip Šteko 18+ Senior I A P12 M 2 29
TKOI Kukkiwon Mario Bebek 18+ Senior I B P42 M 2
TKOI Kukkiwon Ivona Budišćak 18+ Senior I B P12 F 7
TKOI Kukkiwon Ivona Budišćak 18+ Senior I B P31 F 2
TKOI Kukkiwon Leon Božo Škravan 18+ Senior I A P33 M 7
TKOI Kukkiwon Nina Malinović 18+ Senior I A P34 F 2
TKOI Kukkiwon Tihana Preksavec 31+ Senior II A P22 (II2) F 2
TKOI Kukkiwon Tihana Preksavec 31+ Senior II A P12 F 2 24
TK Cigra Mia Sertić 31+ Senior II B P22 (II2) F 7
TK Cigra Samija Zaydan 31+ Senior II B P22 (II2) F 3
TK Cigra Domagoj Vujčić 31+ Senior II B P31 M 2
TK Cigra Semir Mašinović 18+ Senior I B P32 M 2
TK Cigra Frane Ukić 18+ Senior I B P31 M 2
TK Cigra Senada Halilčević 31+ Senior II A P31 F 2
TK Cigra Mario Komorčec 31+ Senior II A P21 (II1) M 2 20
PTK Rugvica David Kralj 18+ Senior I B P22 (II2) M 3
PTK Rugvica Kristijan Burušić 18+ Senior I A P22 (II2) M 3 6
TK Dugo selo Filip Cimaš 18+ Senior I A P33 M 3 3
TKOI Terapija Leonardo Pelesk 15-17 Junior B P23 (II3) M 2 2
TKOI Donat Mateo Škara 18+ Senior I B P21 (II1) M 2 2
TKOI Pisarovina Thomas Marković 18+ Senior I B P45 M 2
TKOI Pisarovina Karlo Krljan 15-17 Junior B P23 (II3) M 2
PTK Krijesnice Tanja Lakić 31+ Senior II B P34 F
PTK Krijesnice Tanja Lakić 31+ Senior II B P12 F
PTK Krijesnice Bruno Živković 18+ Senior I A P23 (II3) M 2 2

Ekipni plasman u borbama
Ime kluba Ime : P10 P20 P30 P40 P50 Par Tim Bodovi
TK Galeb Ivan Mikulić Senior K +80 M
TK Orion Marko Gračak Senior K -80 M 2 2
TKOI Kukkiwon Mario Bebek Senior K -63 M 2 2

Dobna kategorija

Dobna kategorija



Ekipni plasman u timovima i parovima
1. TKOI Uriho
2. TK Cigra
3. TKOI Kukkiwon
4. PTK Rugvica

Ime kluba Ime : P10 P20 P30 P40 P50 Par Tim Bodovi

TKOI Uriho
Božica Hladik Josip 
Šteko

P10 Hla-
Šte 2

TKOI Uriho

Daniela Topić, 
Biserka Sambol, 
Karla Lukač

P20 F Da-
Ka-Bi 7

TKOI Uriho

Stipe Barić Viktor 
Frane Gligo Roko 
Boduljak

P20 M St-
Ro-Vi 7

TKOI Uriho
Stipe Barić Daniela 
Topić

P20 Dan-
Sti 7

TKOI Uriho
Roko Boduljak Karla 
Lukač

P20 Ro-
Ka 1

TKOI Uriho
Biserka Sambol 
Viktor Frane Gligo

P20 Vik-
Sam 0 24

TK Cigra
Mia Sertić Samija 
Zaydan Nika Balija

P20 F 
SaMiNa 3

TK Cigra

Domagoj Vujčić 
Semir Mašinović 
Frane Ukić

P20 M 
SeFraDO 1

TK Cigra

  
Željko Bartolić 
Tomislav Ivašković

P20 M 
ToŽeMa 1

TK Cigra
Mario Komorčec Mia 
Sertić

P20 
MiaMar 1

TK Cigra
Nika Balija Tomislav 
Ivašković

P20 
TomNik 0

TK Cigra
Senada Halilčević 
Semir Mašinović

P30 
SenSem 3 9

TKOI Kukkiwon
Leon Božo Škravan 
Ivona Budišćak

P30 
LeonIvon 7 7

PTK Rugvica

Kristijan Burušić, 
David Kralj, Šimun 
Velkavrh

P20 M KB-
DK-ŠV 3

PTK Rugvica
Kristijan Burušić 
Kristina Koren

P20 KOR-
BUR 3

PTK Rugvica
David Kralj Paola 
Plečko

P20 PLE-
KRA 0 6

Ekipni plasman - sve klase 
1. TKOI Uriho
2. TK Cigra
3. TKOI Kukkiwon
4. PTK Rugvica
5. TK Galeb
6. TKOI Terapija
7. PTK Gigant
8. PTK Dabar

Dobna kategorija



8. TKOI Donat
9. TK Dugo selo
9. TK Jastreb

10. PTK Krijesnice
11. TKOI Pisarovina
11. TK Orion

Ime kluba Ime : P10 P20 P30 P40 P50 Par Tim Bodovi
TKOI Uriho Martin Osmanlić 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Adin Omerović 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho David Zovko 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Luka Huzjak 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Jakov Milohnoja 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Sergej Bjelobaba 8-11 Aspirant C P23 (II3) M
TKOI Uriho Toni Šalković 8-11 Aspirant C P23 (II3) M 2
TKOI Uriho Lana Saraf 12-14 Kadet C P21 (II1) F 3
TKOI Uriho Lana Saraf 12-14 Kadet C P23 (II3) F 2
TKOI Uriho Jakov Ćavar 15-17 Junior C P23 (II3) M
TKOI Uriho Marin Matković 15-17 Junior C P23 (II3) M
TKOI Uriho Mario Rezić 18+ Senior I C P23 (II3) M
TKOI Uriho Roko Boduljak 18+ Senior I B P22 (II2) M 7
TKOI Uriho Božica Hladik 18+ Senior I B P34 F 2
TKOI Uriho Božica Hladik 18+ Senior I B P12 F 3
TKOI Uriho Karla Lukač 18+ Senior I B P21 (II1) F 2
TKOI Uriho Biserka Sambol 31+ Senior II A P21 (II1) F 2
TKOI Uriho Stipe Barić 18+ Senior I A P22 (II2) M 7
TKOI Uriho Daniela Topić 18+ Senior I A P22 (II2) F 2
TKOI Uriho Viktor Frane Gligo 18+ Senior I A P21 (II1) M 2
TKOI Uriho Josip Šteko 18+ Senior I A P12 M 2

TKOI Uriho
Božica Hladik Josip 
Šteko

P10 Hla-
Šte 2

TKOI Uriho

Daniela Topić, 
Biserka Sambol, 
Karla Lukač

P20 F Da-
Ka-Bi 7

TKOI Uriho

Stipe Barić Viktor 
Frane Gligo Roko 
Boduljak

P20 M St-
Ro-Vi 7

TKOI Uriho
Stipe Barić Daniela 
Topić

P20 Dan-
Sti 7

TKOI Uriho
Roko Boduljak Karla 
Lukač

P20 Ro-
Ka 1

TKOI Uriho
Biserka Sambol 
Viktor Frane Gligo

P20 Vik-
Sam 0 60

TK Cigra Branko Preložnjak 31+ Senior II C P21 (II1) M 7
TK Cigra Tomislav Ivašković 31+ Senior II C P21 (II1) M 3
TK Cigra Željko Bartolić 31+ Senior II C P21 (II1) M 1
TK Cigra Nika Balija 18+ Senior I C P21 (II1) F 1
TK Cigra Mia Sertić 31+ Senior II B P22 (II2) F 7
TK Cigra Samija Zaydan 31+ Senior II B P22 (II2) F 3
TK Cigra Domagoj Vujčić 31+ Senior II B P31 M 2
TK Cigra Semir Mašinović 18+ Senior I B P32 M 2
TK Cigra Frane Ukić 18+ Senior I B P31 M 2
TK Cigra Senada Halilčević 31+ Senior II A P31 F 2
TK Cigra Mario Komorčec 31+ Senior II A P21 (II1) M 2

TK Cigra
Mia Sertić Samija 
Zaydan Nika Balija

P20 F 
SaMiNa 3

Dobna kategorija



TK Cigra

Domagoj Vujčić 
Semir Mašinović 
Frane Ukić

P20 M 
SeFraDO 1

TK Cigra

Mario Komorčec 
Željko Bartolić 
Tomislav Ivašković

P20 M 
ToŽeMa 1

TK Cigra
Mario Komorčec Mia 
Sertić

P20 
MiaMar 1

TK Cigra
Nika Balija Tomislav 
Ivašković

P20 
TomNik 0

TK Cigra
Senada Halilčević 
Semir Mašinović

P30 
SenSem 3 41

TKOI Kukkiwon Oto Martinović 12-14 Kadet C P23 (II3) M 1
TKOI Kukkiwon Elena Raos 8-11 Aspirant C P12 F 2
TKOI Kukkiwon Elena Raos 8-11 Aspirant C P21 (II1) F 2
TKOI Kukkiwon Karla Ivančić 8-11 Aspirant C P21 (II1) F
TKOI Kukkiwon Petra Jurković 8-11 Aspirant C P22 (II2) F 2
TKOI Kukkiwon Mario Bebek 18+ Senior I B P42 M 2
TKOI Kukkiwon Ivona Budišćak 18+ Senior I B P12 F 7
TKOI Kukkiwon Ivona Budišćak 18+ Senior I B P31 F 2
TKOI Kukkiwon Leon Božo Škravan 18+ Senior I A P33 M 7
TKOI Kukkiwon Nina Malinović 18+ Senior I A P34 F 2
TKOI Kukkiwon Tihana Preksavec 31+ Senior II A P22 (II2) F 2
TKOI Kukkiwon Tihana Preksavec 31+ Senior II A P12 F 2
TKOI Kukkiwon Mario Bebek Senior K -63 M 2
TKOI Kukkiwon Leon Božo Škravan P30 7 40
PTK Rugvica Kristina Koren 18+ Senior I C P21 (II1) F 7
PTK Rugvica Paola Plečko 15-17 Junior C P21 (II1) F 2
PTK Rugvica Šimun Velkavrh 12-14 Kadet C P22 (II2) M 7
PTK Rugvica David Kralj 18+ Senior I B P22 (II2) M 3
PTK Rugvica Kristijan Burušić 18+ Senior I A P22 (II2) M 3
PTK Rugvica

  
David Kralj, Šimun 

  
DK-ŠV 3

PTK Rugvica
  

Kristina Koren
 

BUR 3
PTK Rugvica

   
Plečko

 
KRA 0 28

TK Galeb Tino Galić Šerić 15-17 Junior C P21 (II1) M 2
TK Galeb Šimun Domazet 18+ Senior I C P12 M 2
TK Galeb Ante Mindoljević 18+ Senior I C P21 (II1) M 2
TK Galeb Nina Vuleta 12-14 Kadet C P21 (II1) F 7
TK Galeb Šimun Domazet 18+ Senior I C P45 M 2
TK Galeb Đorđi Baras 31+ Senior II C P21 (II1) M 1
TK Galeb Damira Pandžić 18+ Senior I C P21 (II1) F 3
TK Galeb Ivan Mikulić Senior K +80 M
TK Galeb Mateo Matešan 12-14 Kadet C P21 (II1) M 1 20
TKOI Terapija Lorenzo Pelesk 12-14 Kadet C P23 (II3) M 7
TKOI Terapija Leonardo Pelesk 15-17 Junior B P23 (II3) M 2 9
PTK Gigant Helena Zhang 12-14 Kadet C P12 F 2
PTK Gigant Marko Zhang 8-11 Aspirant C P12 M 2
PTK Gigant Tara Vidović 15-17 Junior C P23 (II3) F
PTK Gigant Gabriel Leutar 12-14 Kadet C P22 (II2) M 3 7
PTK Dabar Agim Luma 18+ Senior I C P22 (II2) M 2
PTK Dabar Paula Buljanović 18+ Senior I C P22 (II2) F 2
PTK Dabar Mika Milosavljević 18+ Senior I C P12 F 2 6
TKOI Donat Diora Alli 15-17 Junior C P21 (II1) F 2
TKOI Donat Josip Bubičić 18+ Senior I C P23 (II3) M 2
TKOI Donat Mateo Škara 18+ Senior I B P21 (II1) M 2 6

TK Dugo selo Leona Palešić 12-14 Kadet C P31 F 2



TK Dugo selo Filip Cimaš 18+ Senior I A P33 M 3 5
TK Jastreb Filip Juratovac 8-11 Aspirant C P44 M 2
TK Jastreb Roko Katić 12-14 Kadet C P23 (II3) M 3 5
PTK Krijesnice Lovro Milovčić 15-17 Junior C P23 (II3) M 2
PTK Krijesnice Tanja Lakić 31+ Senior II B P34 F
PTK Krijesnice Tanja Lakić 31+ Senior II B P12 F
PTK Krijesnice Bruno Živković 18+ Senior I A P23 (II3) M 2 4
TKOI Pisarovina Thomas Marković 18+ Senior I B P45 M 2
TKOI Pisarovina Karlo Krljan 15-17 Junior B P23 (II3) M 2
TK Orion Marko Gračak Senior K -80 M 2 2


	Sheet1

